

REFERAT FRA OSSK-MØTE 15.01.03!

Tilstede:

Leder: Ester

Kasserer: Marianne

Sekretær: Åse

GSR Fly Frigruppa: Trond

GSR Vigelandsgruppa: Diana

GSR Mandalsgruppa: Therese

GSR Tirsdagsgruppa: Jan Ivar

RKM: Helge

Nestleder i Aktivitetskomiteen: Per

Det ble ønsket velkommen – og vi hadde en stille stund om hvorfor vi er her og gjør tjeneste. Per leste Nas 12 tradisjoner, Trond leste Nas 12 konsepter og therese leste det 1. koseptet. Helge leser det 2. koseptet neste gang.

Kommentarer til referatet fra forrige gang:

Det var en kommentar til vedlegget – fra forrige møte – ang prinsippvedtak. Hvor prinsippvedtak 3 og 4 bør strykes.

I sak nr.6, der skulle kvinnegruppa vært nevnt.

Dagens agenda: Godkjent.

Rapporter :

Leder: Har ingenting å rapportere.

Sekretær: Har ingenting å rapportere.

Kasserer: Det står kr 20975,19 pr dags dato – på OSSK sin konto, det har blitt overført penger til Regionen. Har vært i banken med Ester og Guri, og skrevet under en fullmakt til kontoen, slik at jeg kan ”bruke ” denne kontoen.

Vigelandsgruppa: Vi har valgt kasserer, sekretær og kaffekoker. Har også gitt 7. tradisjon til OSSK.

Mandalsgruppa: Har hatt off.informasjonsmøte – hvor det kom en person, det ble et bra møte . Vi har et problem ang strømutfgifter – 1000 kr pr mnd, og dermed lurte vi på om det er mulig å få støtte til dette fra OSSK ?

Tirsdagsgruppa: Alle verv er besatt, vi har full giv i gruppa og det går greit.

Fly Frigruppa: Veldig bra oppmøte de to siste møtene. Vi mangler en vara-gsr, ellers er alt bra i gruppa vår.

Aktivitetskomiteen: Har med regnskap fra nyttårsaften –2002- se vedlegg. Ber også gruppene om å finne en kandidat, til leder i denne komiteen. Vi ønsker også svar fra gruppene, om det er ønskelig at vi skal arrangere Bragdøya 2003?

RKM: Skal spørre Regionen om å få arrangere World Unity Day – på Bragdøya.

Jeg tar denne saken med på neste Regionsmøte, som er 22.02.03 i peisestua på Blå Kors. Har fått en ny liste over tlf. vakter fra tlf. komiteen.

Hvis noen ønsker overnatting i forbindelse med Regionsmøte, og noen her i området har event ledig plass, så henger det en lapp på døra om dette.

Ledige verv i Regionen: Sekretær, kasserer, Hi-kordinator, Oi-kordinator.

Post inn/ ut: Brev fra Vigelandsgruppa, de har registrert seg.

SAKER:

Sak 1: Valg av ny leder i OSSK:

Fly Frigruppa har spurt nåværende leder – om hun stiller til gjenvalg – hun sa ja.
Tirsdagsgruppa hadde Ester som kandidat.
Mandalsgruppa hadde Ester som kandidat.
Vigelandsgruppa hadde Ester som kandidat.

Valgprosedyrer ang gjenvalg ble fulgt, og GSR-ene stemte enstemmig for Ester, som leder i OSSK.

SAK 2: Valg av ny leder til Aktivitetskomiteen:

Ingen av gruppene hadde noen kandidater, så saken går videre til neste gang.

Sak 3. Skal vi avholde OSSK-møtene andre steder enn Kr.sand ?Hvor, og med hvilke intervaller?

Fly Frigruppa mener at denne saken berører flere enn gruppene, dvs også de som har verv i OSSK(og underkomiteer).

Tirsdagsgruppa mener det er mange hensyn og ta, foreslår for eksempel 2 ganger pr år i mandal.

Mandalsgruppa støtter tirsdagsgruppa sitt forslag, det er ønskelig med OSSK-møter i Mandal.

Vigelandsgruppa mener nei, fordi Kr.sand ligger i sentrum for både Mandal og arendal.

Det ble en del kommentarer ang denne saken.
Og etter en del kommentarer, ble GSR-ene enige om å hplde OSSK-møtene i Kr.sand.

En kommentar: Det er gruppa sitt ansvar(7.trad) om å betale sin GSR, event reiseutgifter til OSSK-møter.Hvis ikke gruppa har økonomi til dette, kan de be om økonomisk støtte til dette (fra OSSK)

SAK 4. Forslag om at Nas landsdekkende tlf skal være en 24t 12 trinns tlf:

FlyFrigruppa ønsker en utvidelse hvis det er mulig, og ønsker kun en NA-tlf(landsdekkende).

Tirsdagsgruppa mener det er greit hvis det er nok tjenestevillige til dette. Det viktigste er at det er en tlf. linje.

Mandalsgruppa ønsker en utvidelse av tlf.

Vigelandsgruppa ønsker en utvidelse 100%.

Det ble en del kommentarer til denne saken.

Og alle gruppene var enige om at de ønsker en utvidelse av tlf.

SAK 5. Prinsippvedtakene ligger ved i en revidert og oppdatert utgave. Kan vi bruke den slik den fremligger nå?

Alle GSR-ene var enige om denne saken, slik at den kan brukes slik den fremligger nå.

Prøv med service – det virker

klem fra sekretær Åse